
DODATEK č. ı,vEŘEJNoPRÁvNˇÍ S,MLouvY o PoSı‹YTNuTI NAVRATNE ı=INANcNI vYPoMocI 
Obec Leština 
sídlo: Družstevní 92, 78971 Leština 
IC: 00302881 
zastoupené: Pavel Hojgr 
číslo bankovního účtu : 

(dále jen: poskytovatel nebo obec Leština)
a 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
sívdlo: Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 
Ic: 484 28 311

V zastoupený: RNDr. Mgr. František John Ph.D., předsedou a Josefem Sinclem, místopředsedou 
číslo bankovního účtu: 

odpovědná osoba za vyúčtování: 
telefon: 
e“““a“'= 
(dále jen 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutı 
návratné finanční výpomoci Z rozpočtu obce Leština (dále jen ,,návratná finanční výpomoc"), která byla 
publikována v registru smluv 2. 8. 2017. Dodatek Č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 250/2000 
Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, V platném znění. 

I. 
Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 
veřejnoprávní Smlou\/y o poskytnutí návratné finanční výpomoci (dále jen ,,smlouva"): 

II 
Odstavec 2 článku I Účel a předmět smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
2) Návratnou finanční výpomocí se dle této smlou\/y rozumí finanční částka, která je poskytnuta příjemci 

Z rozpočtu poskytovatele na předfinancování projektu ,,ZábrˇeZˇS/‹O /‹Omp0Stujé` realizovaného 
příjemcem vrámci Operačního programu Životní prostředí. Příjemci bude poskytnuta návratná 
finanční \/ýpomoc ve výši 85% podílu obce Leština na část nákladů projektu, která se týká obce 
Leština, a to ve \/ýši 1 129 685 Kč (s|o\/y: jedenmilionstodvacetdevěttisícšestsetosmdesátpět korun 
českých), která je t\/ořena investiční částí ve výši 164 560 Kč a neinvestiční částí ve výši 965 125 
Kč. Příjemce se zavazuje vrátit návratnou finanční \/ýpomoc do 30 dnů od proplacení dotace 
Z rozpočtu EU a Státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zivotní prostředí na účet 
poskytovatele, nejpozději však do 01.04.2018. Návratná finanční výpomoc je bezúročná, nenáležı 
za ni žádný poplatek ani úrok. 

Odstavec 3 článku I Účel a předmět smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
Na základě usnesení Zastupitelstva obce č. 2/170517/i ze dne 17. 5. 2017 a usnesení zastupitelst\/a 
č.3/2017/23Z ze dne 15.11.2017 poskytne poskytovatel příjemci návratnou finanční výpomoc ve výši, 
která odpovídá 85% podílu obce Leština na části nákladů projektu ,,Zábřežsko kompostuje", která se 
týká obce Leština, a to ve výši 1 129 685 Kč, sIo\/y: 
jedenmiIionstodvacetdevěttisícšestsetosmdesátpět korun českých, která je tvořena investiční částí 
ve výši 164 560 Kč a neinvestiční částí ve výši 965 125 Kč. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna. 

III.

ı

ı



Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. Tento dodatek bude 
v registru smluv uveřejněn poskytovatelem. 
Tento dodatek je nedílnou Součástí smlouvy a je Sepsán ve 2 stejnopisech S platností originálu. 

Tento dodatekbyl schválen dne .'żí.AĹˇ.{.'..2O17 na jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko pod 
v ,/ly,“ 'ˇ/›__f.›_,.\;' 
C. Usnesenl .Š.'. . . . . 

Tento dodatek byl schválen dne 15.11.2017 na jednání Zastupitelstva obce Leština s Č. usnesení 
4/2017/23Z 

Ž 7 -ll` 2017 
V Zábřehu ...... .7..ż.11.=. 2017 V Leština ...................... ._ 

. . . . . . .. ,

w 

předseda, místopředseda starosta 
(jako příjemce) (jako poskytovatel)


